[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 26.10.2016 года
	с. Анучино
	№
	246

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Анучинского муниципального района, без проведения торгов»
На основании протеста прокуратуры Анучинского района от 17.10.2016 года № 7-2-2016/749, руководствуясь положениями Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Анучинского муниципального района, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Анучинского муниципального района от 23.09.2016 № 224, изложив его в новой редакции (прилагается).
 2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района (Бурдейная) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Анучинского

муниципального района                                                       С.А. Понуровский